2018年6月7日(木)
株式会社ブシロード★ PRESS RELEASE ★

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は今年の夏、シンガポールで開催されるイベント
「Japan Park Singapore 2018」に出展することをご報告します。響所属声優の西本りみが現地に駆け付け、プレスカンファレン
スでイベントの内容を紹介しました。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「Japan Park Singapore 2018」
プレスカンファレンスに西本りみが参加しました！

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 広報担当：中尾、小松
ご紹介いただく際は、権利表記の記入をお願いします。©bushiroad All Rights Reserved.

シンガポールの日本ファンを喜ばせる、まだ見ぬ日本の魅力満載の「総合博」
「47都道府県の魅力」を土台にしながら【食・お土産・観光地】を紹介し、

その上で【コンテンツ、トレンド、伝統、企業、スポーツ】など、幅広い日本の魅力を網羅します。

「Japan Park Singapore 2018」
公式ホームページ http://jpsg.asia/ja/

開催日：2018年8月4日(土)、5日(日)
会場：Suntec Convention Centre Hall 403/404

ブシロードは本イベントで「CharaExpo Mini」コーナーに出展します。カードゲームの大会、展示、物販など盛りだくさんの内容
を予定しています。Poppin’Partyより愛美(戸山香澄役)、大塚紗英(花園たえ役)、西本りみ(牛込りみ役)、伊藤彩沙(市ヶ
谷有咲役)がライブを行うステージも！詳細は随時公式ホームページに掲載いたします。 ※敬称略

http://jpsg.asia/ja/